ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-GDĐT Văn Quan, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v thực hiện các khoản thu trong

lĩnh vực giáo dục, đào tạo

năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Các trường học trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 2359/VP-KGVX ngày 17/5/2024 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực giáo

dục, đào tạo năm học 2024-2025.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các trường học trực thuộc nghiêm túc triển

khai, đầy đủ, kịp thời các nội dung, thực hiện đúng quy định đối với các khoản thu

trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo năm 2024-2025 theo Công văn số 2179/BGDĐT-

KHTC ngày 13/5/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Giao Phòng Giáo dục và Đào

tạo hướng dẫn các trường thực hiện nghiêm túc theo nội dung Công văn trên và

báo cáo kết quả thực hiện khi cấp có thẩm quyền có yêu cầu.

(Gửi kèm Công văn số 2179/BGDĐT-KHTC ngày 13/5/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo trên hệ thống VNPT-iOffice)

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các trường học nghiêm túc thực hiện theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PTVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2024-06-13T07:41:58+0700

		2024-06-13T16:02:37+0700

		2024-06-13T16:02:37+0700

		2024-06-13T16:02:37+0700